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Programa:

Tipo de Discente:

RELATORIO DE DISCENTES ATIVOS E PRAZO MAXIMO PARA CONCLUSAO

COORDENACAO DO PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM ENGENHARIA

ELETRICA/CT
REGULAR

Matricula

20161008298

20171008729

20171008710

20171008596

20171008602

20171008611

20171008738

20171008765

20161008618

20161008583

20171008700

20161008805

20171008792

20171008694

20161008458

20171008676

20171008818

20171008587

20171008809

20171008747

20161008467

CURSO: POS-GRADUACAO EM ENGENHARIA ELETRICA - MESTRADO

TIPO DE DISCENTE: REGULAR
Prazo Regulamentar de Concluséo: 24 meses

Nome

ABRAAO GALENO DA COSTA MENEZES

ADRIANO BATISTA SILVA

ANDREI CARVALHO RIBEIRO

BRUNO PEDROZA DE OLIVEIRA

DHIEGO CARVALHO SANTOS

DIONATAS RAYRON DA SILVA ALVES

EDUARDO HENRIQUE COSTA BARBOSA

ENIO RODRIGUES VIANA

FABRICIO HIGO MONTURIL DE MORAIS

FILIPE BISPO LIMA

FRANCISCO VICTOR ESTEVES LEMOS

GIELSON VITOR OLIVEIRA VERAS

HEINRICH HERTZ SILVA

HEITOR GONCALVES SANTANA

IGOR SOARES BRASIL

IULLE DE MACEDO GUERRA NEVES

JAILSON LEITE SILVA

JAMES BLAYNE OLIVEIRA REIS

JHYME KELLVE DE OLIVEIRA ABRANTES

JOSE ANTONIO DOS SANTOS NETO

JUAN DE AGUIAR GONCALVES

Ingresso

08/2016

07/2017

07/2017

07/2017

07/2017

07/2017

07/2017

07/2017

08/2016

08/2016

07/2017

08/2016

07/2017

07/2017

08/2016

07/2017

08/2017

07/2017

07/2017

07/2017

08/2016

TR PR MA

0 0 22
0 0 11
0 0 11
0 0 11
0 0 11
0 0 11
0 0 11
0 0 11
0 0 22
0 0 22
0 0 11
0 0 22
0 0 11
0 0 11
0 0 22
0 0 11
0 0 10
0 0 11
0 0 11
0 0 11
0 0 22

Prazo

07/2018

06/2019

06/2019

06/2019

06/2019

06/2019

06/2019

06/2019

07/2018

07/2018

06/2019

07/2018

06/2019

06/2019

07/2018

06/2019

07/2019

06/2019

06/2019

06/2019

07/2018

Observacao

Restam 2 meses de
prazo regulamentar

Restam 13 meses de
prazo regulamentar

Restam 13 meses de
prazo regulamentar

Restam 13 meses de
prazo regulamentar

Restam 13 meses de
prazo regulamentar

Restam 13 meses de
prazo regulamentar

Restam 13 meses de
prazo regulamentar

Restam 13 meses de
prazo regulamentar

Restam 2 meses de
prazo regulamentar

Restam 2 meses de
prazo regulamentar

Restam 13 meses de
prazo regulamentar

Restam 2 meses de
prazo regulamentar

Restam 13 meses de
prazo regulamentar

Restam 13 meses de
prazo regulamentar

Restam 2 meses de
prazo regulamentar

Restam 13 meses de
prazo regulamentar

Restam 14 meses de
prazo regulamentar

Restam 13 meses de
prazo regulamentar

Restam 13 meses de
prazo regulamentar

Restam 13 meses de
prazo regulamentar

Restam 2 meses de
prazo regulamentar
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Matricula

20171008658

20171008827

20171008667

20161008592

20161008609

20171008783

20161008449

20171008774

20171008756

20161008799

20161008681

Legenda: TR - Trancamentos; PR - Prorrogacdes; MA - Més Atual;

CURSO: POS-GRADUACAO EM ENGENHARIA ELETRICA - MESTRADO

TIPO DE DISCENTE: REGULAR
Prazo Regulamentar de Concluséo: 24 meses

Nome

LINDOKENY RODRIGUES DE SOUSA MOURA

LUNO GOMES DE OLIVEIRA

MAURO ANTONIO GUIMARAES CLARK

MAX DANNYELL DE CARVALHO ALVES

REJANNE ALVES DE MELO

RENAN DE SOUSA CARVALHO

RENATA DE OLIVEIRA LIMA

ROMULLO RANDELL MACEDO CARVALHO

SAMUEL NOGUEIRA FIGUEIREDO

SERGIO PAULO MELO DE SOUZA

STENIO DE SOUSA COELHO

Ingresso

07/2017

08/2017

07/2017

08/2016

08/2016

07/2017

08/2016

07/2017

07/2017

08/2016

08/2016

TR PR MA

0 0 11
0 0 10
0 0 11
0 0 22
0 0 22
0 0 11
0 0 22
0 0 11
0 0 11
0 0 22
0 0 22

Prazo

06/2019

07/2019

06/2019

07/2018

07/2018

06/2019

07/2018

06/2019

06/2019

07/2018

07/2018

Observagao

Restam 13 meses de
prazo regulamentar

Restam 14 meses de
prazo regulamentar

Restam 13 meses de
prazo regulamentar

Restam 2 meses de
prazo regulamentar

Restam 2 meses de
prazo regulamentar

Restam 13 meses de
prazo regulamentar

Restam 2 meses de
prazo regulamentar

Restam 13 meses de
prazo regulamentar

Restam 13 meses de
prazo regulamentar

Restam 2 meses de
prazo regulamentar

Restam 2 meses de
prazo regulamentar

Total: 32
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